
Wok de nouilles aux gambas, Raviole de tourteaux, focaccia
d’algues
 
Velouté de courges confites en écume de châtaigne,
croustillant de figatelli du village sur son toast grillé

 
 
Foie gras poêlé, chutney de poire, brioche toastée 

Entrée suggestion en fonction de la créativité du chef

Les 

Plats
Filet de bœuf rôti, cassolette de champignons du moment,
légumes oubliés, jus corsé

Côte de veau rôtie, gnocchis aux légumes de saison, jus de
veau corsé infusé à la sauge 

Pâtes artisanales de la maison Coquillettes & Fusilli aux
copeaux de truffes et parmesan

Poisson selon arrivage, risotto arborio crémeux safrané,
copeaux d’artichauts, soupe de poissons de roche
émulsionnée

La suggestion de retour du marché

35,00 €

28,00 €

Prix nets service compris

Les 

Entrées
seul ou à partager...

32,00 €

32,00 €

23,00 €

16,00 €

23,00 €



Les 

Minots
Plats : 
Steack haché, panisses OU Fish and chips

Desserts :
Salade de fruits ou bâtonnets de fruits glacés 

15,00 €

Les 
Desserts 

Servi uniquement le soir

Les Classiques grignotis
Planche de charcuterie de chez Pascal Flori

Calamars à la Marseillaise, rouille maison

Croque ancien au brie truffé et jambon truffé

Déclinaison de fromages affinés

16,00 €

18,00 €

15,00 €

Saint Marcelin de la ferme, pains croustillants

Pâtisseries de la maison Sylvain Depuichaffray

Choco Coco sur tartelette craquante

12,00 €

10,00 €

12,00 €

9,00€



Les vins 

Rosés

Les vins 

Blancs

Les vins 

Rouges

Les

Champagnes
Champagne Muum Cordon Rouge 
Champagne Deutz Brut 
Champagne Lanson « Le Black Réserve » 
Champagne Barron de Rothschild Blanc de Blanc
Champagne Deutz Blanc de Blanc 

Famille Perrin - Réserve - AOC Côte du Rhône 
Bergerie de l’Hortus - AOC Pic-Saint-Loup
Domaine Terrebrune - AOP Bandol 
Domaine Fuimicicoli - Bio - AOP Corse Sartène 
Domaine Rimauresq - Cru Classé - AOP Côtes de Provence 
Domaine Courbis- L’île Roche - AOC Saint Joseph
Ropiteau Frères - Les plants nobles - Pinot noir 

NB : Une sélection de vins supérieurs à la demande est
disponible 

Mirati N°15 IGP Méditerranée 
Domaine Oddo - Vallon des Glauges - AOP Coteaux d’Aix en Provence 
Minuty - Cuvée prestige - AOP Côtes de Provence 
Domaine Paternel - Blanc de Blanc - Vin bio - AOC Cassis 
Domaine Fiumiccicoli - AOP Corse Sartène 
Famille Perrin - Réserve - AOC Côte du Rhône 
Maison Louis Cheze - Ro Réee - AOC Saint-Jospeh 
Maison Louis Cheze - 50/50 – Vin de France 
Bergerie de l’Hortus - IGP Saint Guilhem-le-Désert
Domaine des Héritières - AOP Chablis 

Mirati N°15 IGP Méditerranée
Alma Di Notte – IGP Ile de beauté 
Domaine Oddo - Vallon des Glauges - AOP Coteaux d’Aix en Provence
Domaine Fiumicicoli - Bio - AOP Corse Sartène  
Minuty - Cuvée prestige - AOP Côtes de Provence
Domaine Paternel - Bio - AOP Cassis 

6 €  

8 € 

6 € 

8 € 

27 €
32  €  

32 €
39 €  

11 € 

89 €
95 €

89 €

175 €
225 €

59 €

12cl 75cl 150cl 

6 € 27€

8 €

28€

45€
42€

39 €

32 €

8 €  
95 €

42 € 
45 € 
39 € 
32 € 
49 € 
39 € 
39 € 
42 € 

49 €  
39 €  
59 €  
49 €  
35 €  

 85 € 
   110 € 

 89 € 
150 €
180 €


